КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  20 января  2016 года                           №  04-р

 с. Пушкино

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровой карте территории
В соответствии с пунктами 13.14 статьи 11, 10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», статьёй 33 Устава Пушкинского сельсовета, на основании заявления Черемшанцева Е.В., Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 45:09:030801:1 согласно приложению к настоящему распоряжению, включая следующую информацию об образуемом земельном участке:

· местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район на запад от с.Пушкино;

· площадь участка: 4482 (четыре тысячи четыреста восемьдесят два) кв.м.;

· категория земель: земли населенных пунктов;

· разрешенное использование: для производственного и складского использования;

· территориальная зона: П-5 «Коммунально-складская зона»;

· лицо, заинтересованное в приобретении прав на земельный участок: Черемшанцев Евгений Владимирович.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета от 04.06.2015 г. № 27-р «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
3. Главному специалисту Реутовой О.Ю. выдать схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории заявителю.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                            Н.Г. Драчева